LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: GODINE MULTIFUNKSIONALE, SHERBIM, HOTELERI, BANIM, 58 KATE MBITOKE DHE
7KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIE NE RRUGEN E "BARRIKADAVE", BASHKIA TIRANE”
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POZICIONI

KADASTRAL SHK. 1:500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2 590.55 m?
Sipérfage e truallit q¢ pérdoret pér zhvillim: 2 590.55 m?
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 1 393.5m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 68 840.1 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 15 500 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 53.8%

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 46.2 %
Intensiteti i ndértimit: 26.57

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢ sistemimit:  206.2 m
Numri i kateve mbi toké: 58 kat

Numri i kateve nén toké: 7 kat

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 8150; Nr. pasurie 1/193, 1/224, 1/225, 1/372, 1/425,
1/464, 1/465, 1/466, né pronesi sipas Listés Bashkélidhur Kartelave pérkatése.
Kufizimet:

Veri: Proné private

Jug: Proné shtet

Lindje: Rruga e "Barrikadave
Peréndim: Proné private
Distancat nga kufiri i pronés: Veriu 5m - 11.4m, Lindja 1.0m - 1.0m, Jugu
4.2m, Peréndimi 5.5m - 11.7m.

Distancat nga aksi i rrugés: Lindje: 15.0m.
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PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES:
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B -
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1: 500 A-01 01/06




